平成 28 年３月 22 日

各  位

会 社 名  株式会社宮入バルブ製作所
代表者名 代表取締役副社長 西田 憲司

（コード番号 6495 東証第２部）
問合せ先  執行役員経営管理部長 市 川  浩

（ＴＥＬ 03－3535－5575）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成28年３月22日開催の取締役会において、平成28年６月28日開催予定の第71回定時株

主総会に付議する取締役候補者を下記のとおり選任いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 取締役候補者の選任について

在任取締役５名は、第 71 回定時株主総会終結の時をもって任期満了となります。つきまして

は４名の取締役候補者選任に関する議案を付議するものであります。なお、取締役定数は３名以

上５名以内となっております。

2. 取締役候補者について
氏名 現役職 選任種別

西田 憲司 代表取締役副社長 重任
福岡 直樹 取締役 重任
石原 正博 取締役 重任
阿部 忠樹 取締役（※） 重任

※阿部 忠樹氏は、会社法に定める社外取締役候補者であり、東京証券取引所が指定を義務付け

ている独立役員の候補者であります。

以 上